TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPOT-CARRERA-PL3

FAN Europe LED Svitidlo CARRERA Stropni

48 ) HODIN

400Im Bila E27 1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Svitivost
Délka

Vyska

Sirka

Zavit

Napéti

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bila

\E 1L ((((
400 Im - /
253 mm

187 mm

253 mm

E27

220-240

P20

0,83 kg

1,00

NE

2

NE

|

S vysokym svételnym vykonem 400Im a bilym provedenim pfinasi toto stropni svitidlo do komer¢nich prostor

svézest a jas,

Diky patici E27, ochrané IP20 a izola¢ni tridé | poskytuje svitidlo CARRERA spolehlivé osvétleni s minimalni

spotrfebou energie a maximalni bezpecnosti.

Jeho elegantni design a vysoka technickd spolehlivost ¢inf z tohoto svitidla idealni volbu pro kancelare, obchodni

prostory, restaurace a dalSi komer¢ni aplikace.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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